CETIS 165 "Gerardo Murillo, Dr. ATL"

Agenda de contacto con docentes del turno vespertino

Escriba el correo que usara para Whats App que usara para

Nombre del docente Turno comunicacion con los alumnos comunicacion con los alumnos
Olivares Fuertes Hugo Enrique Vepertino |ing.hugo.olivares165@gmail.com 5525212725
Garnica Barrios Felipe Vepertino [felipe.garnica.ce165@dgeti.sems.gob.mx Ninguno
Hernandez Cerdn Ricardo Mixto rickrhc10@gmail.com Ninguno
Medina Valades Oscar Mixto percival64@hotmail.com Ninguno
Cervantes Cardozo Ana Lidia Vepertino |analidia.cervantes@hotmail.com 5543731570
Sanchez Vicencio Aidé Josefina [Vepertino |prim.dgose1.sanchezvicencio.aj@gmail.com Ninguno
Pérez Hernandez Juan Antonio Vepertino |juanantonio.perez.ce165@dgeti.sems.gob.mx 5564043336
Gbémez Brisefio Jorge Antonio Vepertino lJuamifero7 @hotmail.com Ninguno
Angel Armando Ocampo Renedo |Vepertino |angelarmando.ocampo.ce165@dgeti.sems.gob.mx 5533861425
Reyes Balcazar Oscar Vepertino |oscar.reyes.balcazar@gmail.com Ninguno
Tejada Garcia Rosalia Vepertino |rosalia.tejada.ce165@dgeti.sems.gob.mx Ninguno
Villegas Huerta Cristobal Luis Vepertino [cristobalvillegashuerta@gmail.com Ninguno
Moisés Torres Diaz Vepertino [mtorres.1367@gmail.com 5562991124
Del Rio Garcia Blanca Patricia Vepertino |blancapatricia.delrio.ce165@dgeti.sems.gob.mx Ninguno
Ledn Villagbmez José Vepertino |leonvilla54@gmail.com Ninguno
Gutierrez Moz Leonardo Vepertino |leopagm@yahoo.com.mx 5518161984
Esqueda Medina Ernesto David  [Mixto ernestodavid.esqueda.ce165@dgeti.sems.gob.mx Ninguno
Jiménez Magania Irma Vepertino |irmajmcetis165@gail.com Ninguno
Garibay Andrade Mercedes Vepertino |akademia165e21@gmail.com Ninguno
jesus sanchez ramirez Vepertino | jesussanchezramirez451@gmail.com 5521754136
Pérez Garcia Susana Mixto susaperezgar@gmail.com 5530085059
Ramirez Diaz Ramén Vepertino [moncho1009@hotmail.com 5578506455
Garibay Andrade Mercedes Vepertino |newakademia165@gmail.com Ninguno
Jain Flores Laura Patricia Vepertino |paty.jain791219@gmail.com Ninguno




